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2000. AASTA RAHVA JA ELURUUMIDE LOENDUS EESTIS 
 
Taasiseseisvunud Eesti esimene rahva ja eluruumide loendus toimus 2000. aastal. Loendusandmed koguti 2000. aasta 
31. märtsi seisuga. 

Vabariigi Valitsuse rahvaloenduskomisjon moodustati 28. veebruaril 1995. Rahvaloendusseadus võeti vastu 13. mail 1998. 
Teised loendusega seotud seadusandlikud aktid koostati ja võeti vastu 1999. aastal ja 2000. aasta jaanuaris. 

Statistikaamet seadis eesmärgiks korraldada loendusküsimustikel põhinev traditsiooniline loendus. Loendusküsimustik töötati 
välja, arvestades ÜRO Statistikakomisjoni ja Euroopa Majanduskomisjoni (ECE)  soovitusi 2000. aasta rahva ja eluruumide 
loenduste korraldamiseks ECE piirkonnas. Statistikaametis koostatud küsimustik hõlmas peaaegu kõiki nendes soovitustes 
esitatud põhiteemasid. 

2000. aasta rahva ja eluruumide loenduse küsimustik, loenduseeskiri ja loenduslehtede vormid kinnitati Vabariigi Valitsuse 
määrusega 5. märtsist 1999. 

Vastavalt 2000. aasta rahva ja eluruumide loenduse seadusele olid loenduse objektid füüsilised isikud, leibkonnad, eluruumid 
ning eluruumidega hooned. Isikud loendati faktilise rahvastikuna isiku asukoha järgi loendusmomendil ja alalise rahvastikuna 
isiku alalise elukoha järgi Eestis. 

Töö digitaalsete loenduskaartidega kestis viis aastat — alates 1995. aastast kuni loendusmomendini. Leiti optimaalsed 
tehnilised lahendused, mis olid vajalikud kartograafilise aluse loomiseks nii loenduse ettevalmistamisel (territoriaalsete 
loendusüksuste piiritlemine) kui ka loenduse ajal (loenduskaardid loendajatele ja nende juhendajatele ning 
loendusringkondade kaardid). Digitaalsed rahvaloenduskaardid, millele kanti haldus- ja asustusüksuste piirid, on 
loendusandmete teemakaartidena esitamise, samuti loenduse geoinfosüsteemi arendamise aluseks. 

Loenduse korraldamisel võib eristada kolme etappi: 

Enne loendust, 26.–29. märtsil 2000 toimus loendajate eelringkäik. Selle käigus tutvus loendaja oma loendusjaoskonna ja 
sealsete elanikega, andis neile loendust tutvustava voldiku ning leppis kokku loendamiseks sobiva aja. 

Rahvaloendus algas 31. märtsil ja kestis 9. aprillini. Sel ajal küsitlesid loendajad inimesi kogu Eestis. Üks loendaja külastas 
keskmiselt 285 inimest. Loendusel osales 161 ringkonnajuhatajat, 1000 loendajate juhendajat ja 5400 loendajat. Loendatavad 
ei täitnud küsimustikku ise, seda tegi vastava väljaõppe saanud loendaja. 

Loendustulemuste hindamiseks korraldati 2000. aasta 14.–19. aprillil väljavõtteline järelküsitlus. Olemasolevad ressursid 
võimaldasid küsitleda umbes 1% kogurahvastikust. Järelküsitluse peamine eesmärk oli mõõta loenduse kaetust ja 
loendusandmete kvaliteeti. Hinnangute järgi oli keskmine alakaetus 1,2%, linnades oli see suurem ja maapiirkondades 
väiksem. 

Andmete töötlemine algas 2000. aasta mai keskel ning lõppes 2001. aasta esimesel poolel. Andmetöötlus toimus 
Statistikaametis selleks spetsiaalselt ette valmistatud ruumides, tööpäevadel kahes vahetuses. Kasutati suure jõudlusega 
skannereid. 

Andmete töötlemisel kasutati elukohta, sünnikohta, kodakondsust, rahvust, keelteoskust, tegevusala, ametiala ja usku 
puudutavate küsimuste puhul automaatkodeerimist. Vastused, mida ei saanud automaatselt kodeerida, kodeeriti käsitsi 
interaktiivrežiimis. 

Loenduse ettevalmistusperioodil töötati koostöös andmetarbijatega välja loenduse väljundtabulatsioonide programm. 
Seejuures arvestati ÜRO soovitusi rahva ja eluruumide loenduste korraldamiseks, Euroopa Liidu statistikapõhimõtteid ja 
Eesti riigi vajadusi. 
 
 
Loenduse andmetel oli 31. märtsil 2000 Eesti alaliste elanike arv 1 370 052. Võrreldes 1989. aasta loenduse andmetega 
vähenes rahvaarv 195 610 inimese võrra ehk 12,5%. Eestlaste osatähtsus tõusis 61,5%-lt 1989. aastal 67,9%-le 2000. aastal. 
Eestlaste osatähtsuse tõus ei olnud tingitud eestlaste arvu suurenemisest, vaid mitte-eestlaste arvu vähenemisest. 

Eesti kogurahvastik vähenes nii negatiivse loomuliku iibe kui ka väljarände tulemusel. Linnade ja valdade rahvaarvu mõjutas 
ka riigisisene ränne. Tavaliselt toimus siseränne suurematesse linnadesse ja neid ümbritsevatesse valdadesse. 
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Negatiivse loomuliku iibe tõttu vähenes rahvaarv loendustevahelisel ajal 42 074 inimese võrra. Registreeritud välisrände 
tulemusena vähenes rahvaarv 85 469 inimese võrra, mis on vaid osa tegelikust negatiivsest välisrände saldost, sest Eestis ei 
ole elukoha registreerimise kohustust. Nõukogude armee lahkumine Eestist kajastub hästi nende linnade ja valdade rahvaarvu 
järsus vähenemises, kus relvajõud paiknesid. Loenduse rahvaarv erineb mõnevõrra kohalike omavalitsuste poolt 
registreeritud elanike arvust, sest registrid ei kajasta kõigi elanike tegelikku elukohta. 

2000. aasta loendusel loendati 628 615 eluruumi, millest enamik (98,2%) olid tavaeluruumid (edaspidi eluruumid). Suurem 
osa (95,8%) eluruumidest oli eraomanduses. 

Loenduse andmetel oli Eestis 197 694 eluruumidega hoonet, millest enamik (97,5%) olid elamud. 

Korterites elas 925 485 inimest ehk 69,3% kogurahvastikust. Linnades oli korterites elava rahvastiku osatähtsus kaks korda 
suurem kui valdades, kus olid ülekaalus pereelamud. 

Loenduse andmetel ületas Eestis eluruumide arv leibkondade arvu — loendati 617 399 tavaeluruumi ja 582 089 leibkonda. 
Tavaeluruumis elava leibkonna keskmine suurus oli 2,36 inimest ja keskmine elanike arv eluruumis 2,48.  71,3% 
leibkondadest elas korteris või omaette toas. 
 
 
 



2000/2001. AASTA RAHVA JA ELURUUMIDE LOENDUSED EESTIS, LÄTIS JA LEEDUS Statistikaamet
 

 6

 

 
 
 
2000. AASTA RAHVA JA ELURUUMIDE LOENDUS LÄTIS 
 
2000. aasta rahva ja eluruumide loendus Lätis oli esimene loendus pärast iseseisvuse taastamist. Loenduse eesmärk oli saada 
mitmekülgseid ja õigeid andmeid rahvaarvu, rahvastiku koosseisu, ametite, elatusallikate, samuti eluruumide ja teiste 
loenduse programmis sisalduvate näitajate kohta iga linna ja valla puhul. Andmed olid olulised, kuna majanduslikud 
tingimused, rahvastiku koosseis ja demograafiline areng olid järsult muutunud. Uut loendust vajati ka seetõttu, et eelmisest, 
1989. aasta rahvaloendusest oli möödunud 11 aastat. 

Loenduseks valmistumine algas kohe, kui ilmus Läti Vabariigi Valitsuse määrus korralise rahvaloenduse 
ettevalmistustöödest. Määrusega tehti rahvaloenduse ettevalmistamine ja korraldamine Statistika Keskbüroo ülesandeks. 
Valitsuse määrus 11. maist 1999 määras loenduse kuupäeva — kõik loendusega kogutavad andmed tuli fikseerida 2000. aasta 
31. märtsi seisuga. 

16. detsembril 1999 võttis Läti Seim (parlament) vastu rahvaloendusseaduse, mis andis 2000. aasta loendusele kindla 
õigusliku aluse. Rahvusvaheliste organisatsioonide soovitusi ja teiste Euroopa riikide kogemusi järgides tuli loendada kogu 
alaline rahvastik — nii Rahvastikuregistris registreeritud kui ka sealt välja jäänud füüsilised isikud. Samuti sätestas 
rahvaloendusseadus isikute eluruume iseloomustavate andmete kogumise loendusel. 

Täitmaks valitsuse ülesannet loodi 2000. aasta rahvaloenduse ettevalmistustööde juhtimiseks valitsuskomisjon. See komisjon 
aitas lahendada erinevaid probleeme loenduse ettevalmistamisel ning toetas Statistika Keskbürood tähtsamate tööde 
korraldamisel 2000. aastal. 

Loenduse metoodika arendamisel ja loendusküsimuste valikul lähtuti rahvusvaheliste organisatsioonide (ÜRO Euroopa 
Majanduskomisjoni (ECE) ja Eurostati) soovitustest ning riigi, kohalike omavalitsuste ja teiste andmekasutajate vajadustest. 

31. märtsist kuni 30. aprillini 2000 küsitlesid spetsiaalselt valitud ja koolituse läbi teinud loendajad elanikke nende alalises 
elukohas. Kui elanikel ei õnnestunud loendajaga mingil põhjusel kohtuda, oli neil võimalus minna loendusküsimustele 
vastama kohalikesse statistikabüroodesse või Riias asuvatesse loenduspunktidesse. 

Loendusega hõlmati isikud, kes olid kantud Läti Vabariigi Rahvastikuregistrisse; isikud, kes pidid olema kantud 
Rahvastikuregistrisse, kuid mingil põhjusel ei olnud sinna kantud; Läti elanikud, kes ei olnud vahetanud ettenähtud tähtajaks 
oma passi ja kelle passis ei olnud seetõttu Kodakondsus- ja Migratsiooniameti (isikukoodi sisaldavat) templit; lapsed, kes 
veel ei olnud Rahvastikuregistrisse kantud; isikud, kes olid surnud pärast loendusmomenti. 

Rahvaloendusseaduse järgi ei loendatud isikuid, kellel ei olnud isikukoodi ega registreeritud elukohta Lätis; isikuid, kes olid 
Rahvastikuregistrisse kantud, kuid kes elasid välismaal üle ühe aasta; isikuid, kes olid saabunud riiki vähem kui üheks 
aastaks; pärast loendusmomenti sündinud lapsi; isikuid, kes olid surnud enne loendusmomenti. 

2000. aasta loenduse korraldamisel osales üle 5000 inimese, neist 38 töötas kohalikes statistikabüroodes juhataja asetäitjana 
loendusküsimuste alal, 430 loendajate juhendajana ja 4260 loendajana. 

Loenduse programmi kohaselt saadi osa loendusandmeid Rahvastikuregistrist ja Maksuameti infosüsteemist. 

Isikukoodi kasutamine võimaldas siduda isiku kohta erinevates registrites sisalduvat infot, suurendada loendusandmete 
täpsust, vähendada esitatavate küsimuste arvu ning loenduse maksumust. 

11. maist 10. juunini 2000 koguti andmeid loenduse kvaliteedi hindamiseks — valitud loendusjaoskondade elanikke külastati 
teist korda, selgitamaks välja loendusküsimustike täitmise õigsust. Seda tööd tehti 1% loendusjaoskondades, mis valiti välja 
matemaatiliste meetodite abil. 

Kasutades infotehnoloogia võimalusi ja nüüdisaegset tarkvara, tehti samaaegselt muude töödega arendustöid loenduse 
põhidokumentidest elektroonilise arhiivi loomiseks. 
 
 
2000. aasta loenduse andmetel oli 31. märtsil 2000 Läti rahvaarv 2 377 383. Pärast 1989. aastat vähenes rahvaarv 289 000 
inimese võrra ehk 10,8%. Linnarahvastik vähenes seejuures kiiremini kui maarahvastik — vastavalt 14,3% ja 2,4%. 
Loendustulemused erinesid mõnevõrra Läti Statistika Keskbüroo varem avaldatud andmetest. Nii oli Läti rahvaarv 42 000 
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inimese võrra väiksem võrreldes varasemate andmetega. Erinevus on põhiliselt tingitud väljarändest, mis ei kajastu mingites 
dokumentides, seda eriti esimestel aastatel pärast Läti taasiseseisvumist, mil vastavaid seadusi polnud veel välja töötatud. 

Kahe loenduse vahelisel ajal vähenes kuni 14-aastaste laste arv 140 000 võrra ehk 25% ning 15–59-aastaste elanike arv 
184 000 võrra ehk 11%. Samal ajal kasvas 60-aastaste ja vanemate elanike arv 35 000 võrra ehk 8%. 

2000. aasta loenduse andmetel koosnes Läti rahvastik rohkem kui 150 rahvuse esindajatest. Kui 1989. aastaks oli lätlaste 
osatähtsus kogurahvastikus langenud 52%-le (kõigi aegade madalaim näitaja), siis kümne aastaga tõusis lätlaste osatähtsus 
juba 57,7%-le. Vaatamata lätlaste osatähtsuse suurenemisele nende absoluutarv siiski vähenes. 

Üle 72 000 muulase märkis emakeeleks läti keele. Neid, kes lugesid läti keelt emakeeleks, oli rohkem leedulaste ja eestlaste 
seas — vastavalt 42,5% ja 39,2%. Loenduse andmetel oskas 79% Läti rahvastikust läti keelt. Eelmise, 1989. aasta loenduse 
ajal oli see näitaja 61,7%. 

Ühte enim levinud Euroopa keeltest — inglise, saksa või prantsuse keelt — oskas peaaegu iga neljas võõrkeeli oskav Läti 
elanik. 

95,7% Läti rahvastikust olid kas Läti Vabariigi kodanikud (74,5%) või mittekodanikud* (21,2%). Välisriikide, peamiselt 
Euroopa riikide kodanikke, oli väga vähe. 

15-aastase ja vanema rahvastiku haridustaseme analüüs näitab, et 13,9% elanikest oli kõrgharidusega ning 51,2% 
keskharidusega. 

2000. aasta loenduse andmetel elas Lätis 624 000 perekonda. Perekondades oli 1 775 000 inimest ehk 83,1% vastavale 
küsimusele vastanutest. 2000. aasta algul oli perekonna keskmine suurus 2,84 ja leibkonna keskmine suurus 2,66 inimest. 

Kui 1989. aasta rahvaloendusel märkis üle poole elanikest oma peamiseks elatusallikaks majandustegevuse, siis 2000. aastal 
olid ülekaalus kolm elatusallikat — majandustegevus, teiste isikute või asutuse ülalpidamisel olek ning pensionid, abirahad ja 
muud rahalised toetused. 

2000. aasta loenduse andmetel elas 68,5% rahvastikust eluruumis, mis oli leibkonna enda või mõne teise eraomaniku 
omanduses. 1989. aastal oli vastav näitaja 19%. Kohalikule omavalitsusele või organisatsioonile kuuluvas eluruumis elavate 
inimeste osatähtsus seevastu vähenes 76,9%-lt 1989. aastal 29%-le 2000. aastal. Loendusel koguti andmeid ka eluruumi tüübi 
kohta. 29,1% rahvastikust elas eramus või selle osas ja 68,6% omaette korteris. 

Eluruumi olmemugavusi kajastavale küsimusele vastanud inimestest oli köök 98,9%-l, elekter 98,7%-l, gaasipliit 87,9%-l, 
veevärk 83,2%-l, kanalisatsioon 77%-l, vann või dušš 67,9%-l ning soe vesi 56%-l. 
 
 
 

                                                           
* Endise NSV Liidu kodanikud, kellel oli Läti Vabariigis välja antud isikutunnistus, kuid ei olnud Läti ega ka mingi muu riigi 
kodakondsust. 
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2001. AASTA RAHVA JA ELURUUMIDE LOENDUS LEEDUS 
 
Esimene rahva ja eluruumide loendus taasiseseisvunud Leedus toimus 2001. aasta aprillis. Loendusandmed fikseeriti 
2001. aasta 6. aprilli seisuga. Loenduse korraldas Leedu Statistikaamet. 

Loendusseadus võeti vastu Leedu Vabariigi Valitsuse määrusena 10. juunil 1999. 2001. aasta rahvaloenduse küsimustik ja 
loenduseeskiri kinnitati Leedu Statistikaameti peadirektori käskkirjaga 6. oktoobril 2000. 

Loenduse eesmärk oli teha kindlaks Leedu rahvaarv, rahvastiku territoriaalne jaotus asulate ja haldusüksuste kaupa ning 
rahvastiku demograafiline ja sotsiaal-majanduslik koosseis, samuti saada andmeid eluruumide kohta. 

Loendus hõlmas kõiki Leedu Vabariigi territooriumil alaliselt elavaid isikuid, välismaal elavaid Leedu Vabariigi kodanikke 
ning teiste riikide kodanikke ja välismaalasi, kellel oli Leedu Vabariigis alalise elamise luba ja kes olid üle ühe aasta elanud 
Leedu Vabariigi territooriumil. Loendus hõlmas ka igat liiki hooneid ja neis asuvaid eluruume. 

Loenduse küsimustik, millele elanikud pidid vastama, koostati lähtudes ÜRO ja Eurostati soovitustest 2000. aasta rahva ja 
eluruumide loenduste korraldamiseks Euroopa Majanduskomisjoni (ECE) piirkonnas. Soovitusi analüüsiti ja kohandati 
rahvuslikele vajadustele koostöös teiste Leedu asutustega (vastused saadi kõigilt huvitatud osapooltelt), demograafide ning 
muude spetsialistidega. 

Inimeste loendamiseks külastati neid nende kodudes. Selline loenduse meetod valiti ühelt poolt seetõttu, et registrite 
kasutamise võimalused olid piiratud (registrid on veel evitamise staadiumis ja ei sisalda andmeid rahvuse, keelteoskuse, 
usutunnistuse, töökoha ja ametiala ning leibkonna kohta), teiselt poolt ka seetõttu, et järgida seniste loenduste traditsioone. 

Loenduse kaetuse tagamiseks jagati linna- ja maapiirkonnad skemaatiliste plaanide ja kaartide alusel loendusüksusteks. 
Vastavad plaanid ja kaardid koostati Maa- ja Kinnisvarakatastris ning teistes sellelaadsetes asutustes. Koostati ka nimekirjad 
eluruumidest ja elamiseks kasutatavatest hoonetest. Kartograafilist materjali täiendati enne loendust korduvalt. Kohalike 
statistikabüroode ja omavalitsusüksuste koostatud eluruumide ja hoonete nimekirjad valmisid kuus kuud enne loendust. 

Loendustöid korraldas Leedu Statistikaamet ja kõrgetasemeline Rahvaloenduskomisjon. Kohalikud statistikabürood ja 
loenduskomisjonid, mis loodi kõigis omavalitsustes, korraldasid loendust maakondades, linnades ja rajoonides. Valiti välja ja 
koolitati 278 loendusringkonna juhatajat, 294 ringkonnajuhataja asetäitjat, 1958 loendajate juhendajat ning 11 692 loendajat. 

Enamikus loendusringkondades toimus loendus 8 päevaga, teistes aga 10 päevaga. Isikuid, keda mingil põhjusel ei saanud 
õigel ajal loendada, oli võimalik loendada hiljem. 

Loenduslehtede väljatöötamisel arvestati infotehnoloogia võimalusi, näiteks skaneerimist ja automaatkodeerimist, ning 
Euroopa riikides kasutatavaid klassifikaatoreid. 

Elanike ja nende eluruumide loendusandmed on konfidentsiaalsed ning neid võib kasutada vaid agregeeritud andmete 
saamiseks. Statistikaseadus, Leedu Vabariigi 2001. aasta rahva ja eluruumide loenduse seadus ning Leedu Vabariigi 
isikuandmete kaitse seadus sätestavad, et isikuandmeid tohib kasutada vaid statistilise informatsiooni saamiseks. 

Loendusandmete kvaliteedi, kaitse ja konfidentsiaalsuse tagamiseks koostati spetsiaalsed andmekaitse eeskirjad, mis 
hõlmasid kõiki loenduse etappe: andmete kogumist, andmetöötlust, loendustulemuste levitamist ning andmete säilitamist. 
Kõigil neil etappidel tuli järgida andmekaitse nõudeid. 

Leedu Statistikaamet avaldas loenduse esialgsed tulemused 30. oktoobril 2001. Lõplikud tulemused avaldati 2002. ja 
2003. aastal. Andmed esitati kogu riigi, haldusüksuste (maakond, omavalitsusüksus), linnade ja teiste asulate kohta. Tarbija 
soovil võib andmeid esitada ka kindlate haldusüksuste, asulate ja väiksemate halduspiirkondade gruppide kaupa. 
 
 
Rahva ja eluruumide loenduse andmetel oli Leedus 2001. aasta 6. aprillil 3 483 972 alalist elanikku. Pärast 1989. aasta 
loendust vähenes rahvaarv 190 800 inimese võrra ehk 5%: loomulik iive oli 33 700 (546 100 sündi ja 512 400 surma), 
negatiivne rändesaldo 224 500 (sisseränne 72 200, väljaränne 296 700). 

Aastatel 1989–2001 Leedu rahvastik veidi vananes: 2001. aastal oli rahvastiku keskmine vanus 37 aastat, sealhulgas meestel 
35 ja naistel 39 aastat. 1989. aastal olid vastavad arvud 35, 32 ja 37. 

Kodakondsuse küsimusele vastas loendusel enamik elanikest (99%). Leedus oli 2001. aasta loenduse andmetel 115 rahvusest 
elanikke, nende seas oli leedulasi 83,45%, poolakaid 6,74%, venelasi 6,31% ja teistest rahvustest inimesi 3,5%. 

79% Leedu elanikest oli roomakatoliku usku. 
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2 921 000 inimesel (94,9% 10-aastastest ja vanematest) oli kõrg- või kesk-eriharidus, keskharidus, põhiharidus või 
algharidus. 1000  10-aastase ja vanema elaniku kohta oli 126 kõrgharidusega inimest, s.o kolm korda rohkem kui 
1989. aastal. 

Enamik (96,7%) leedulastest märkis emakeeleks leedu keele, mis näitab rahvusliku eneseteadvuse kõrget taset. Leedu keelt 
oskas 356 000 mitteleedulast, enamikus olid need poolakad, venelased ja valgevenelased. Vene keelt oskas 60%, inglise keelt 
17%, poola keelt 9%, saksa keelt 8% ja prantsuse keelt 2% Leedu elanikest. Leedulastest oskas vene keelt 64% ja poolakatest 
77%. Inglise keelt oskas 21% linnarahvastikust ja 9% maarahvastikust. 

Loenduse andmetel oli Leedus 1 356 800 tavaleibkonda, neis oli 3 459 700 inimest (99,3% rahvastikust). Pereleibkondi oli 
962 600 ja mittepereleibkondi 394 200. Linnades elas 935 800 (69%) ja maapiirkonnas 421 000 (31%) tavaleibkonda. 
Leibkonna keskmine suurus oli 2,55 inimest (linnas 2,48 ja maal 2,71 inimest). 

Loendati 1 293 000 eluruumi. Tavaeluruume (pereelamu, osa pereelamust, korter) oli 1 275 000 (98,6%) ning eluruume koos 
üldkasutatavate abiruumidega (eluruum ühiselamus, hotellis) 17 400 (1,4%). Mittetavaeluruume (suvemajad, mis ei sobi 
aastaringseks kasutamiseks, ja muud ehitised) oli 554 (0,04%). 

61,2% kõigist eluruumidest olid korterid, iga kolmas eluruum oli pereelamu. Korterelamud olid ülekaalus linnades (81,4%) ja 
pereelamud maapiirkonnas (74,5%). 
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Üldandmed 
 
 Eesti Läti Leedu 
 
Pindala, km2 45 228 64 589 65 300 
Rahvastiku tihedus, elanikku/km2 30,3 36,8 53,4 
Rahvaloenduse kuupäev 31. märts 2000 31. märts 2000 6. aprill 2001 
Rahvaarv 1 370 052 2 377 383 3 483 972 

mehed 631 851 1 094 964 1 629 148 
naised 738 201 1 282 419 1 854 824 
mehed, % 46,1 46,1 46,8 
naised, % 53,9 53,9 53,2 
naisi 1000 mehe kohta 1 168 1 171 1 139 
linnarahvastik 923 211 1 618 144 2 332 098 
maarahvastik* 446 841 759 239 1 151 874 
linnarahvastik, % 67,4 68,1 66,9 
maarahvastik, % 32,6 31,9 33,1 

Pealinn Tallinn Riia Vilnius 
Pealinna rahvaarv 400 378 764 329 542 287 
 

* Eestis on maarahvastikuks loetud vallaasulates (sh vallasisestes linnades) elav rahvastik. 
 
 
Rahvaarvu muutus 
(tuhat) 
 
 1989 2000/2001
 
Eesti   
Kogurahvastik 1 565,7 1 370,1 

mehed 731,4 631,9 
naised 834,3 738,2 
   
linnarahvastik 1 090,9 923,2 
maarahvastik 474,8 446,9 

   
Läti   
Kogurahvastik 2 666,6 2 377,4 

mehed 1 238,8 1 095,0 
naised 1 427,8 1 282,4 
   
linnarahvastik 1 846,0 1 618,2 
maarahvastik 820,6 759,2 

   
Leedu   
Kogurahvastik 3 674,8 3 484,0 

mehed 1 739,0 1 629,2 
naised 1 935,8 1 854,8 
   
linnarahvastik 2 486,8 2 332,1 
maarahvastik 1 188,0 1 151,9 
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Rahvaarvu muutus 
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Rahvastiku tihedus 
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Rahvastik soo ja vanuse järgi 
 
Vanus, aastat Rahvaarv, tuhat  Osatähtsus, %  
 kokku mehed naised kokku mehed naised
 
Eesti  
Kogurahvastik 1 370,1 631,9 738,2 100,0 100,0 100,0

0–4 61,4 31,6 29,8 4,5 5,0 4,0
5–9 79,6 40,8 38,8 5,8 6,5 5,3
10–14 107,5 55,1 52,4 7,8 8,7 7,1
15–19 103,8 52,9 50,9 7,6 8,4 6,9
20–24 94,7 48,3 46,4 6,9 7,7 6,3
25–29 94,4 47,2 47,2 6,9 7,5 6,4
30–34 89,3 43,8 45,5 6,5 6,9 6,2
35–39 96,6 46,8 49,8 7,1 7,4 6,8
40–44 99,4 47,4 52,0 7,3 7,5 7,1
45–49 95,1 44,4 50,7 6,9 7,0 6,9
50–54 85,8 39,0 46,8 6,3 6,2 6,3
55–59 74,2 32,7 41,5 5,4 5,2 5,6
60–64 82,7 34,6 48,1 6,0 5,5 6,5
65–69 69,5 27,3 42,2 5,1 4,3 5,7
70–74 60,9 21,0 39,9 4,4 3,3 5,4
75–79 39,1 10,5 28,6 2,9 1,7 3,9
80–84 18,2 4,6 13,6 1,3 0,7 1,8
85–89 12,7 2,8 9,9 0,9 0,4 1,3
90+ 4,8 0,9 3,9 0,4 0,1 0,5
märkimata 0,4 0,2 0,2 0,0 0,0 0,0
   
0–14 248,5 127,5 121,0 18,1 20,2 16,4
15–64 916,0 437,1 478,9 66,9 69,2 64,9
65+ 205,2 67,1 138,1 15,0 10,6 18,7

  
Läti  
Kogurahvastik 2 377,4 1 095,0 1 282,4 100,0 100,0 100,0

0–4 99,2 51,0 48,2 4,2 4,6 3,8
5–9 144,8 73,8 71,0 6,1 6,7 5,5
10–14 186,2 95,3 90,9 7,8 8,7 7,1
15–19 177,5 90,5 87,0 7,5 8,3 6,8
20–24 161,0 81,7 79,3 6,8 7,5 6,2
25–29 164,5 82,9 81,6 6,9 7,6 6,4
30–34 158,7 78,7 80,0 6,7 7,2 6,2
35–39 176,3 85,9 90,4 7,4 7,8 7,0
40–44 174,8 84,1 90,7 7,3 7,7 7,1
45–49 154,9 72,6 82,3 6,5 6,6 6,4
50–54 139,2 63,2 76,0 5,9 5,8 5,9
55–59 142,0 62,0 80,0 6,0 5,7 6,2
60–64 146,1 61,0 85,1 6,1 5,6 6,6
65–69 120,5 46,6 73,9 5,1 4,2 5,8
70–74 105,6 34,9 70,7 4,4 3,2 5,5
75–79 66,3 16,8 49,5 2,8 1,5 3,9
80–84 30,4 7,5 22,9 1,3 0,7 1,8
85–89 21,1 4,7 16,4 0,9 0,4 1,3
90+ 8,2 1,7 6,5 0,3 0,2 0,5
märkimata 0,1 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0
   
0–14 430,2 220,1 210,1 18,1 20,1 16,4
15–64 1 595,0 762,6 832,4 67,1 69,6 64,9
65+ 352,1 112,2 239,9 14,8 10,3 18,7
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Rahvastik soo ja vanuse järgi 
Järg 

Vanus, aastat Rahvaarv, tuhat  Osatähtsus, %  
 kokku mehed naised kokku mehed naised
 
Leedu  
Kogurahvastik 3 484,0 1 629,2 1 854,8 100,0 100,0 100,0

0–4 179,1 92,2 86,9 5,1 5,7 4,7
5–9 228,0 116,6 111,4 6,5 7,2 6,0
10–14 272,9 139,6 133,3 7,8 8,6 7,2
15–19 265,9 135,4 130,5 7,6 8,3 7,0
20–24 234,5 118,8 115,7 6,7 7,3 6,2
25–29 240,0 119,6 120,4 6,9 7,3 6,5
30–34 255,4 126,0 129,4 7,3 7,7 7,0
35–39 271,3 133,6 137,7 7,8 8,2 7,4
40–44 266,3 127,8 138,5 7,7 7,8 7,5
45–49 218,0 103,2 114,8 6,3 6,3 6,2
50–54 195,3 89,2 106,1 5,6 5,5 5,7
55–59 184,8 81,3 103,5 5,3 5,0 5,6
60–64 182,8 76,7 106,1 5,3 4,7 5,7
65–69 167,6 66,2 101,4 4,8 4,1 5,5
70–74 143,5 51,8 91,7 4,1 3,2 4,9
75–79 97,5 28,9 68,6 2,8 1,8 3,7
80–84 43,0 12,2 30,8 1,3 0,7 1,7
85–89 24,8 6,1 18,7 0,7 0,4 1,0
90+ 13,0 3,8 9,2 0,4 0,2 0,5
märkimata 0,3 0,2 0,1 0,0 0,0 0,0
   
0–14 680,0 348,4 331,6 19,5 21,4 17,9
15–64 2 314,3 1 111,6 1 202,7 66,4 68,2 64,8
65+ 489,4 169,0 320,4 14,1 10,4 17,3
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Rahvastiku vanuspüramiidid, 1989, 2000/2001 
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Rahvastiku rahvuskoosseis 
 
Eesti    Läti    Leedu   
rahvus tuhat %  rahvus tuhat %  rahvus tuhat % 
 
Kogurahvastik 1 370,1 100,00  Kogurahvastik 2 377,4 100,00 Kogurahvastik 3 484,0 100,00

     

eestlased 930,2 67,90  lätlased 1 370,7 57,66 leedulased 2 907,3 83,45
venelased 351,2 25,63  venelased 703,2 29,58 poolakad 235,0 6,74
ukrainlased 29,0 2,12  valgevenelased 97,2 4,09 venelased 219,8 6,31
valgevenelased 17,3 1,26  ukrainlased 63,6 2,68 valgevenelased 42,9 1,23
soomlased 11,8 0,86  poolakad 59,5 2,50 ukrainlased 22,5 0,65
tatarlased 2,6 0,19  leedulased 33,4 1,40 juudid 4,0 0,12
lätlased 2,3 0,17  juudid 10,4 0,44 sakslased 3,2 0,09
poolakad 2,2 0,16  mustlased 8,2 0,34 tatarlased 3,2 0,09
juudid 2,2 0,16  sakslased 3,5 0,15 lätlased 3,0 0,08
leedulased 2,1 0,15  tatarlased 3,2 0,13 mustlased 2,6 0,07
sakslased 1,9 0,13  eestlased 2,7 0,11 eestlased 0,4 0,01
muud 9,4 0,69  muud 16,8 0,72 muud 7,2 0,21
märkimata 7,9 0,58  märkimata 5,0 0,20 märkimata 32,9 0,95

 
 
 

Rahvastik rahvuse järgi 
 
 

Eesti Läti Leedu
0 

10 
20 
30 
40 
50 
60 
70 
80 
90 

100 % 

Eestlased Lätlased Leedulased Venelased Muud 
 

 



2000/2001. AASTA RAHVA JA ELURUUMIDE LOENDUSED EESTIS, LÄTIS JA LEEDUS Statistikaamet
 

 17

Põhirahvuse osatähtsus kogurahvastikus 
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Põhirahvusest elanikud vanuse järgi 
 
Vanus, Eesti  Läti  Leedu  
aastat eestlased, 

tuhat 
% vastavas 
vanuses 
rahvastikust 

lätlased, 
tuhat 

% vastavas 
vanuses 
rahvastikust 

leedulased, 
tuhat 

% vastavas 
vanuses 
rahvastikust

 
Kogurahvastik 930,2 67,9 1 370,7 57,7 2 907,3 83,4 

0–4 47,0 76,6 67,6 68,1 159,3 89,0 
5–9 61,8 77,6 100,6 69,5 202,5 88,8 
10–14 75,8 70,5 119,0 63,9 236,8 86,8 
15–19 70,4 67,8 109,4 61,6 226,3 85,1 
20–24 64,9 68,6 97,7 60,7 198,7 84,7 
25–29 66,4 70,3 98,7 60,0 203,8 84,9 
30–34 63,0 70,5 91,3 57,5 215,3 84,3 
35–39 62,0 64,2 94,2 53,4 222,9 82,2 
40–44 60,0 60,3 88,1 50,4 215,5 80,9 
45–49 56,3 59,2 73,4 47,4 171,2 78,5 
50–54 54,0 63,0 67,0 48,1 152,1 77,9 
55–59 53,8 72,5 86,3 60,8 154,9 83,8 
60–64 52,1 63,0 78,2 53,5 146,1 79,9 
65–69 47,3 68,1 68,8 57,1 137,7 82,2 
70–74 39,4 64,7 57,3 54,3 116,5 81,2 
75+ 55,9 74,7 73,1 58,0 147,5 82,6 

 
 
Rahvastik soo, vanuse ja seadusliku perekonnaseisu järgi 
(15-aastased ja vanemad; 1000 vastavast soost ja vastava perekonnaseisuga elaniku kohta) 
 
Vanus, Eesti    Läti    Leedu    
aastat vallaline abielus lesk lahuta-

tud 
vallaline abielus lesk lahuta-

tud 
vallaline abielus lesk lahuta-

tud 
 
Mehed       

15–19 281 1 0 0 309 1 0 0 374 1 - 0 
20–24 246 16 1 6 252 16 0 4 271 25 0 9 
25–29 170 57 2 48 168 63 2 37 139 81 2 59 
30–34 93 86 5 101 77 101 6 82 68 114 7 123 
35–39 57 114 14 140 49 125 11 128 44 131 16 159 
40–44 40 124 25 160 35 126 24 151 30 128 28 162 
45–49 32 119 35 153 27 108 38 150 22 102 42 144 
50–54 24 107 56 125 21 94 52 136 16 89 59 115 
55–59 18 92 79 92 21 95 87 110 12 83 86 88 
60–64 16 100 130 81 16 95 134 96 10 79 119 67 
65–69 10 79 160 49 11 75 150 54 6 69 146 41 
70–74 7 59 186 29 7 56 174 33 4 53 172 21 
75+ 6 46 307 16 7 45 322 19 4 45 323 12 

        
Naised        

15–19 289 3 0 0 311 2 0 0 395 4 0 0 
20–24 222 31 1 12 230 28 0 5 233 48 1 16 
25–29 137 75 3 55 125 78 2 35 98 98 4 70 
30–34 76 95 7 92 59 101 5 65 53 117 9 115 
35–39 50 118 13 116 43 118 10 100 39 127 16 139 
40–44 40 123 22 134 35 117 17 122 31 125 26 149 
45–49 31 119 33 134 28 102 26 132 22 99 35 131 
50–54 25 107 49 117 23 91 38 125 17 89 51 111 
55–59 22 88 68 93 24 94 63 118 16 82 77 91 
60–64 23 93 115 95 26 93 102 117 18 76 111 75 
65–69 23 69 143 65 25 74 134 78 20 62 148 50 
70–74 24 49 181 48 28 58 184 61 23 43 176 32 
75+ 38 30 365 39 43 44 419 42 35 30 346 21 
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Mehed ja naised seadusliku perekonnaseisu järgi 
(15-aastased ja vanemad; 1000 elaniku kohta) 

Mehed Naised Mehed Naised Mehed Naised
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Rahvastik soo ja sünniriigi järgi* 
(tuhat) 
 

Sünniriik Kokku Mehed Naised
 
Eesti    
Kogurahvastik 1 370,1 631,9 738,2

Eesti 1 107,2 524,0 583,2
Venemaa 190,6 73,2 117,4
Ukraina 25,2 12,5 12,7
Valgevene 14,9 6,3 8,6
Läti 4,3 1,8 2,5
Kasahstan 3,8 1,7 2,1
Leedu 2,1 0,9 1,2
Gruusia 1,6 0,8 0,8
Aserbaidžaan 1,4 0,8 0,6
Soome 1,4 0,8 0,6
Usbekistan 1,1 0,5 0,6

  

Läti    
Kogurahvastik 2 377,4 1 095,0 1 282,4

Läti 1 937,9 912,0 1 025,9
Venemaa 229,0 89,1 139,9
Valgevene 76,2 29,3 46,9
Ukraina 51,4 25,0 26,4
Leedu 27,5 11,5 16,0
endine NSVL 16,9 8,3 8,6
Kasahstan 8,2 3,8 4,4
Eesti 3,9 1,8 2,1
Aserbaidžaan 3,0 1,8 1,2
Usbekistan 2,7 1,2 1,5
Saksamaa 2,6 1,2 1,4

  

Leedu 
Kogurahvastik 3 484,0 1 629,2 1 854,8

Leedu 3 237,4 1 519,6 1 717,8
Venemaa 95,5 40,8 54,7
Valgevene 56,2 22,3 33,9
Ukraina 20,1 10,0 10,1
Läti 8,4 3,8 4,6
Kasahstan 6,6 3,1 3,5
Poola 3,8 1,5 2,3
Usbekistan 1,6 0,8 0,8
Saksamaa 1,6 0,8 0,8
Aserbaidžaan 1,3 0,9 0,4
Eesti 1,1 0,5 0,6

 

* Iga Balti riigi puhul lisaks asukohariigile kümme sünniriigina arvukamat riiki. 
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Rahvastik kodakondsuse järgi 
 
Kodakondsus Kokku, tuhat % 
 
Eesti  
Kogurahvastik 1 370,1 100,0

ühe riigi kodanikud 1 190,6 87,0
Eesti 1 095,7 80,0
Vene 86,1 6,3
Läti 1,4 0,1
Leedu 1,1 0,1
muu 6,3 0,5

kahe riigi kodanikud 0,2 0,0
kodakondsus määratlemata* 170,3 12,4
märkimata 9,0 0,6

  
Läti  
Kogurahvastik 2 377,4 100,0

Läti 1 770,2 74,4
Läti mittekodanikud** 504,0 21,2
endine NSVL 75,6 3,2
Vene 19,2 0,8
Ukraina 1,5 0,1
Leedu 1,5 0,1
Eesti 0,4 0,0
muu 5,0 0,2

  
Leedu  
Kogurahvastik 3 484,0 100,0

ühe riigi kodanikud 3 469,6 99,6
Leedu 3 448,9 99,0
Vene 13,4 0,4
muu 7,3 0,2

kahe riigi kodanikud 0,7 0,0
kodakondsuseta 10,5 0,3
märkimata 3,2 0,1

 

* Märgiti isikutele, kellel oli välismaalase pass, või isikutele, kes väitsid, et nad ei ole dokumenti saanud ega tea oma kodakondsust. 
** Endise NSVL kodanikud, kellel oli Läti Vabariigis välja antud isikutunnistus, kuid ei olnud Läti ega ka mingi muu riigi kodakondsust. 
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Rahvastik haridustaseme ja soo järgi 
(10-aastased ja vanemad; tuhat) 
 
Haridustase Eesti   Läti   Leedu   
 kokku mehed naised kokku mehed naised kokku mehed naised
 
Kõik 10-aastased ja 
vanemad 

1 229,0 559,4 669,6 2 133,3 970,1 1 163,2 3 076,9 1 420,3 1 656,6

hariduse omandanud 
isikud 

1 119,0 504,2 614,8 2 046,6 934,8 1 111,8 2 920,8 1 358,0 1 562,8

algharidus 153,1 66,2 86,9 258,4 124,2 134,2 640,7 288,5 352,2
põhiharidus 235,5 121,1 114,4 517,7 255,9 261,8 461,0 253,5 207,5
keskharidus* 573,5 250,9 322,6 999,1 446,4 552,7 1 430,6 652,0 778,6
kõrgharidus 156,9 66,0 90,9 271,4 108,3 163,1 388,5 164,0 224,5

alghariduseta 82,2 42,1 40,1 86,7 35,3 51,4 141,8 55,4 86,4
märkimata 27,8 13,1 14,7 0,0 0,0 0,0 14,3 6,9 7,4

 

* Kaasa arvatud keskeri-(tehnikumi-)haridus. 
 
 
 

Rahvastiku haridustase 
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Linna- ja maarahvastik haridustaseme järgi 
(10-aastased ja vanemad, tuhat) 
 
Haridustase Eesti  Läti  Leedu  
 linna-

rahvastik 
maa-
rahvastik 

linna-
rahvastik 

maa-
rahvastik 

linna-
rahvastik 

maa-
rahvastik

 
Kõik 10-aastased ja vanemad 835,7 393,3 1 469,1 664,2 2 071,4 1 005,5 

hariduse omandanud isikud 762,8 356,2 1 417,4 629,2 1 992,1 928,7 
algharidus 86,2 66,9 153,5 104,9 355,6 285,1 
põhiharidus 132,3 103,2 300,5 217,2 273,0 188,0 
keskharidus 417,9 155,6 734,7 264,4 1 030,0 400,6 
kõrgharidus 126,4 30,5 228,7 42,7 333,5 55,0 

alghariduseta 50,1 32,1 51,7 35,0 67,6 74,1 
märkimata 22,8 5,0 0,0 0,0 11,7 2,7 
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Kõrgharidusega mehed ja naised vanuse järgi 
(1000 kõrgharidusega elaniku kohta) 
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Rahvastik võõrkeelte oskuse järgi* 
 
Võõrkeelte oskajad Eesti Läti Leedu Vene Inglise Saksa Prantsuse
 keel keel keel keel keel keel keel 
 
Eesti**     

tuhat 167,8 3,1 … 578,0 345,9 140,0 9,9 
% kogurahvastikust 12,2 0,2 … 42,2 25,2 10,2 0,7 

     
Läti***     

tuhat 2,5 495,6 17,1 1 038,7 339,9 179,4 9,8 
% kogurahvastikust 0,1 24,6 0,8 51,5 16,9 8,9 0,5 

     
Leedu     

tuhat 0,5 16,5 355,8 2 100,0 590,0 284,9 67,5 
% kogurahvastikust 0,0 0,5 10,2 60,3 16,9 8,2 1,9 

 

* V.a emakeel. 
** Võõrkeeleks ei loetud rahvuskeelt.  Leedu keele oskust loendusküsimustikus eraldi ei küsitud. 
*** Võõrkeelte oskust küsiti 7-aastastelt ja vanematelt. 
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Rahvastik võõrkeelte oskuse ja vanuse järgi 
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Rahvastik elukoha ja majandusliku aktiivsuse järgi 
(15-aastased ja vanemad) 
 
Rahvastik, Kokku Majanduslikult aktiivsed Majanduslikult Märkimata
elukoht  kokku töötajad töötud mitteaktiivsed  
 
Eesti   
Kogurahvastik, tuhat 1 121,6 632,9 544,7 88,2 482,3 6,4 

linnarahvastik 767,3 451,8 392,0 59,8 310,0 5,5 
maarahvastik 354,3 181,1 152,7 28,4 172,3 0,9 

       
Kogurahvastik, % 100,0 56,4 48,6 7,9 43,0 0,6 

linnarahvastik 100,0 58,9 51,1 7,8 40,4 0,7 
maarahvastik 100,0 51,1 43,1 8,0 48,6 0,3 

    
Läti    
Kogurahvastik, tuhat 1 947,0 1 021,0 844,3 176,7 788,4 137,6 

linnarahvastik 1 350,3 729,7 616,0 113,7 507,0 113,6 
maarahvastik 596,7 291,3 228,3 63,0 281,4 24,0 

    
Kogurahvastik, % 100,0 52,4 43,3 9,1 40,5 7,1 

linnarahvastik 100,0 54,0 45,6 8,4 37,6 8,4 
maarahvastik 100,0 48,8 38,3 10,5 47,2 4,0 

    
Leedu    
Kogurahvastik, tuhat 2 804,0 1 582,2 1 273,8 308,4 1 189,2 32,6 

linnarahvastik 1 895,4 1 156,7 951,3 205,4 711,4 27,3 
maarahvastik 908,6 425,5 322,5 103,0 477,8 5,3 

    
Kogurahvastik, % 100,0 56,4 45,4 11,0 42,4 1,2 

linnarahvastik 100,0 61,0 50,2 10,8 37,5 1,5 
maarahvastik 100,0 46,8 35,5 11,3 52,6 0,6 

 
 
Töötajad soo ja vanuse järgi 
(15-aastased ja vanemad, tuhat) 
 
Vanus, aastat Kokku Mehed Naised
 
Eesti  
Kõik töötajad 544,7 270,4 274,3

15–24 55,8 32,8 23,0
25–49 346,9 170,0 176,9
50–64 128,9 60,8 68,1
65+ 13,0 6,7 6,3

  
Läti  
Kõik töötajad 844,3 421,0 423,3

15–24 103,0 57,5 45,5
25–49 549,4 266,1 283,3
50–64 175,7 88,8 86,9
65+ 16,2 8,6 7,6

  
Leedu  
Kõik töötajad 1 273,8 631,8 642,0

15–24 126,5 71,0 55,5
25–49 883,8 428,3 455,5
50–64 248,6 124,7 123,9
65+ 14,9 7,8 7,1
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Töötavad mehed ja naised vanuse järgi 
(15-aastased ja vanemad, 1000 töötaja kohta) 
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Töötajad soo ja tööalase staatuse järgi 
(15-aastased ja vanemad, tuhat) 
 
Tööalane staatus Kokku Mehed Naised
 
Eesti  
Kõik töötajad 544,7 270,4 274,3

palgatöötajad 490,2 234,7 255,5
ettevõtjad-tööandjad 17,3 12,6 4,7
üksikettevõtjad 21,2 14,4 6,8
palgata töötajad pereettevõttes 1,3 0,7 0,6
muud 0,3 0,2 0,1
märkimata 14,4 7,8 6,6

  
Läti  
Kõik töötajad 844,3 421,0 423,3

palgatöötajad 780,1 378,2 401,9
ettevõtjad-tööandjad 22,7 15,6 7,1
üksikettevõtjad 38,8 25,6 13,2
palgata töötajad pereettevõttes 2,7 1,6 1,1
muud 0,0 0,0 0,0

  
Leedu  
Kõik töötajad 1 273,8 631,8 642,0

palgatöötajad 1 000,3 464,4 535,9
ettevõtjad-tööandjad 33,1 23,8 9,3
üksikettevõtjad 117,4 74,0 43,4
palgata töötajad pereettevõttes 39,7 22,8 16,9
muud 0,9 0,5 0,4
märkimata 82,4 46,3 36,1
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Töötajad soo ja tegevusala järgi 
(15-aastased ja vanemad) 
 
Tegevusala Kokku  Mehed  Naised  
 tuhat % tuhat % tuhat % 
 
Eesti       
Kõik töötajad 544,7 100,0 270,4 49,6 274,3 50,4

põllumajandus, jahindus, 
metsamajandus ja kalandus 

31,2 100,0 21,5 68,9 9,7 31,1

tööstus 138,2 100,0 77,6 56,2 60,6 43,8
ehitus 35,7 100,0 31,1 87,1 4,6 12,9
hulgi- ja jaemüük 79,9 100,0 34,2 42,8 45,7 57,2
veondus, laondus ja side 47,7 100,0 32,2 67,5 15,5 32,5
muud tegevusalad 202,4 100,0 67,8 33,5 134,6 66,5
märkimata 9,6 100,0 6,0 62,5 3,6 37,5

    
Läti       
Kõik töötajad 844,3 100,0 421,0 49,9 423,3 50,1

põllumajandus, jahindus, 
metsamajandus ja kalandus 

69,8 100,0 46,6 66,8 23,2 33,2

tööstus 179,5 100,0 105,5 58,8 74,0 41,2
ehitus 42,5 100,0 36,3 85,4 6,2 14,6
hulgi- ja jaemüük 155,1 100,0 62,9 40,6 92,2 59,4
veondus, laondus ja side 73,9 100,0 47,4 64,1 26,5 35,9
muud tegevusalad 308,2 100,0 111,5 36,2 196,7 63,8
märkimata 15,3 100,0 10,8 70,6 4,5 29,4

    
Leedu       
Kõik töötajad 1 273,8 100,0 631,8 49,6 642,0 50,4

põllumajandus, jahindus, 
metsamajandus ja kalandus 

158,1 100,0 103,6 65,5 54,5 34,5

tööstus 264,8 100,0 141,0 53,2 123,8 46,8
ehitus 60,5 100,0 52,6 87,0 7,9 13,0
hulgi- ja jaemüük 172,8 100,0 79,6 46,1 93,2 53,9
veondus, laondus ja side 78,8 100,0 54,0 68,5 24,8 31,5
muud tegevusalad 436,7 100,0 142,5 32,6 294,2 67,4
märkimata 102,1 100,0 58,5 57,3 43,6 42,7

 
 
 

Töötajad tegevusala järgi 
(15-aastased ja vanemad) 
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Töötajad soo ja ametiala järgi 
(15-aastased ja vanemad) 
 
Ametiala Sugu Eesti  Läti  Leedu  
  tuhat % tuhat % tuhat % 
 
Kõik töötajad kokku 544,7 100,0 844,3 100,0 1 273,8 100,0

 mehed 270,4 49,6 421,0 49,9 631,8 49,6
 naised 274,3 50,4 423,3 50,1 642,0 50,4

seadusandjad, kõrgemad kokku 67,5 12,4 85,8 10,2 103,3 8,1
ametnikud ja juhid mehed 43,6 16,1 50,6 12,0 60,2 9,5
 naised 23,9 8,7 35,2 8,3 43,1 6,7

tippspetsialistid kokku 70,1 12,9 85,8 10,2 191,1 15,0
 mehed 21,2 7,9 26,8 6,4 56,3 8,9
 naised 48,9 17,8 59,0 13,9 134,8 21,0

keskastme spetsialistid ja  kokku 73,2 13,4 98,4 11,7 122,5 9,6
tehnikud mehed 23,6 8,7 28,5 6,8 37,0 5,9
 naised 49,6 18,1 69,9 16,5 85,5 13,3

ametnikud kokku 31,5 5,8 39,8 4,7 56,3 4,4
 mehed 5,6 2,1 7,5 1,8 9,6 1,5
 naised 25,9 9,5 32,3 7,6 46,7 7,3

teenindus- ja müügitöötajad kokku 67,0 12,3 101,5 12,0 142,8 11,2
 mehed 16,3 6,0 29,3 7,0 42,3 6,7
 naised 50,7 18,5 72,2 17,0 100,5 15,7

põllumajanduse ja kokku 14,4 2,6 31,1 3,7 128,9 10,1
kalanduse oskustöölised mehed 9,1 3,4 20,1 4,8 81,2 12,9
 naised 5,3 1,9 11,0 2,6 47,7 7,4

oskus- ja käsitöölised kokku 85,1 15,6 113,9 13,5 179,7 14,1
 mehed 65,3 24,1 87,7 20,8 133,8 21,2
 naised 19,8 7,2 26,2 6,2 45,9 7,2

seadme- ja  kokku 64,8 11,9 82,7 9,8 145,8 11,5
masinaoperaatorid mehed 50,3 18,6 68,7 16,3 107,0 16,9
 naised 14,5 5,3 14,0 3,3 38,8 6,0

lihttöölised kokku 57,7 10,6 66,4 7,9 90,6 7,1
 mehed 25,3 9,4 29,2 6,9 35,5 5,6
 naised 32,4 11,8 37,2 8,8 55,1 8,6

muu või ametiala teadmata kokku 13,4 2,5 138,9 16,3 112,8 8,9
 mehed 10,1 3,7 72,6 17,2 68,9 10,9
 naised 3,3 1,2 66,3 15,8 43,9 6,8

 
 
Rahvastik peamise elatusallika järgi 
 
Peamine elatusallikas Eesti  Läti  Leedu  
 tuhat 1000 elaniku 

kohta 
tuhat 1000 elaniku 

kohta 
tuhat 1000 elaniku 

kohta 
 
Kogurahvastik 1 370,1 1 000 2 377,4 1 000 3 484,0 1 000 

majandustegevus 538,9 393 765,2 322 1 143,4 328 
pension 306,5 224 541,6 228 751,3 216 
omanditulu või sissetulek 
investeeringutelt 

0,9 1 2,6 1 2,3 1 

riigi ülalpidamisel, perekonna 
ja/või teiste isikute ülalpidamisel 

412,5 301 788,4 332 1 196,9 343 

muud allikad 95,6 70 107,5 45 275,8 79 
märkimata 15,7 11 172,1 72 114,3 33 
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Rahvastik peamise elatusallika järgi 
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Leibkonnad koosseisu järgi 
 

Leibkonna koosseis Eesti  Läti  Leedu  
 tuhat % tuhat % tuhat % 
 
Kõik leibkonnad 582,1 100,0 802,8 100,0 1 356,8 100,0

ühe liikmega leibkond 195,1 33,5 200,6 25,0 388,8 28,7
naine 123,1 21,1 132,3 16,5 252,4 18,6
mees 72,0 12,4 68,3 8,5 136,4 10,1

lastega üksikema 77,4 13,3 146,1 18,2 155,2 11,4
lastega üksikisa 8,2 1,4 16,8 2,1 13,7 1,0
lasteta abielupaar 83,3 14,3 124,1* 15,5* 201,0 14,8
lastega abielupaar 130,7 22,6 242,0* 30,1* 474,5 35,0
lasteta vabaabielupaar 24,1 4,1 … … 20,7 1,5
lastega vabaabielupaar 34,5 5,9 … … 30,7 2,3
muu leibkond 28,8 4,9 73,2 9,1 72,2 5,3

 

* Sealhulgas vabaabielupaarid. 
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Rahvastik soo, leibkonna liigi ja isiku staatuse järgi leibkonnas 
 
Leibkonna liik, Kogurahvastik Mehed  Naised  
isiku staatus leibkonnas tuhat % tuhat % tuhat % 
 
Eesti       
Kogurahvastik* 1 367,2 100,0 630,4 100,0 736,8 100,0

tavaleibkondades 1 354,2 99,1 622,4 98,7 731,8 99,3
laps 410,7 30,0 226,1 35,9 184,6 25,0
abikaasa 447,4 32,7 223,7 35,5 223,7 30,4
vabaabielupartner 122,4 9,0 61,2 9,7 61,2 8,3
üksikvanem 94,6 6,9 9,1 1,4 85,5 11,6
üksik 195,1 14,3 72,0 11,4 123,1 16,7
muu liige 84,0 6,2 30,3 4,8 53,7 7,3

institutsioonleibkondades 12,6 0,9 7,7 1,2 4,9 0,7
muudes leibkondades 0,4 0,0 0,3 0,1 0,1 0,0

   
Läti       
Kogurahvastik 2 377,4 100,0 1 095,0 100,0 1 282,4 100,0

tavaleibkondades 2 354,6 99,0 1 079,9 98,6 1 274,7 99,4
laps 672,2 28,3 357,9 32,7 314,3 24,5
abikaasa 697,8 29,4 281,2 25,7 416,6 32,5
vabaabielupartner 67,4 2,8 39,3 3,6 28,1 2,2
üksikvanem 162,9 6,8 16,8 1,5 146,1 11,4
üksik 200,5 8,4 68,3 6,2 132,2 10,3
muu liige 553,8 23,3 316,4 28,9 237,4 18,5

institutsioonleibkondades 22,8 1,0 15,1 1,4 7,7 0,6
muudes leibkondades 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

   
Leedu       
Kogurahvastik 3 484,0 100,0 1 629,2 100,0 1 854,8 100,0

tavaleibkondades 3 459,7 99,3 1 614,4 99,1 1 845,3 99,5
laps 1 149,5 33,0 630,0 38,7 519,5 28,0
abikaasa 1 450,4 41,6 725,2 44,5 725,2 39,1
vabaabielupartner 110,4 3,2 55,2 3,4 55,2 3,0
üksikvanem 114,7 3,3 8,1 0,5 106,6 5,8
üksik 388,8 11,2 136,3 8,4 252,5 13,6
muu liige 245,9 7,0 59,6 3,6 186,3 10,0

institutsioonleibkondades 23,1 0,7 13,9 0,8 9,2 0,5
muudes leibkondades 1,2 0,0 0,9 0,1 0,3 0,0

 

* Välja arvatud 2865 isikut, kelle kuuluvus leibkonda jäi määramata. 
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Perekonnad koosseisu ja laste arvu järgi 
(tuhat) 
 
Perekonna koosseis Perekonnad Laste arv      
 kokku 0 1 2 3 4 5 + 
 
Eesti        
Kokku 379,5 114,5 154,1 85,5 19,3 4,2 1,9

abielupaar 223,7 89,2 64,6 53,5 12,6 2,6 1,2
vabaabielupaar 61,2 25,3 20,5 11,3 2,9 0,8 0,4
lastega üksikema 85,5 .. 62,1 18,9 3,5 0,7 0,3
lastega üksikisa 9,1 .. 6,9 1,8 0,3 0,1 0,0

   
Läti       
Kokku 624,3 152,7 279,0 146,9 33,8 7,7 4,2

abielupaar 388,6 137,7 122,4 97,2 23,5 5,1 2,7
vabaabielupaar 33,4 15,0 9,5 5,7 2,0 0,7 0,5
lastega üksikema 181,5 .. 130,5 40,5 7,8 1,8 0,9
lastega üksikisa 20,8 .. 16,6 3,5 0,5 0,1 0,1

   
Leedu       
Kokku 986,7 289,6 385,1 251,1 46,7 9,6 4,6

abielupaar 725,3 249,4 227,3 200,6 37,3 7,3 3,3
vabaabielupaar 55,3 40,2 10,0 3,7 0,9 0,3 0,2
lastega üksikema 187,8 .. 133,4 43,5 8,0 1,9 1,1
lastega üksikisa 18,3 .. 14,4 3,3 0,5 0,1 0,0

 
 

Perekonnad laste arvu järgi 
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Leibkonna keskmine suurus 
 
Leibkonna elukoht Eesti Läti Leedu
 
Kokku 2,33 2,66 2,55 

linnas 2,28 2,55 2,48 
maal 2,42 2,89 2,71 
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Eluruumid hoone ehitusaja järgi 
 
Hoone ehitusaeg Eesti  Läti*  Leedu  
 tuhat % tuhat % tuhat % 
 
Eluruumid kokku 617,4 100,0 795,7 100,0 1 275,1 100,0

enne 1919 48,8 7,9 89,7 11,3 49,9 3,9
1919–1945 78,0 12,6 111,0 13,9 142,5 11,2
1946–1960 59,1 9,6 80,0 10,1 137,4 10,8
1961–1970 117,8 19,1 146,6 18,4 238,0 18,7
1971–1980 128,8 20,9 175,0 22,0 314,5 24,7
1981–1990 118,4 19,2 164,7 20,7 299,6 23,5
1991 ja hiljem 28,1 4,6 27,9 3,5 93,2 7,2
märkimata 38,4 6,1 0,8 0,1 - -

 

* Asustatud eluruumid. 
 
 
 

Elanikud hoone ehitusaja järgi 
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Eluruumid hoone liigi järgi 
(tuhat) 
 
Hoone liik Eesti Läti* Leedu**
 
Eluruumid kokku 617,4 795,7 1 292,3 

eluruumid elamutes 607,6 795,3 1 265,3 
ühe eluruumiga hoonetes 160,3 179,1 422,3 
kahe eluruumiga hoonetes 18,9 28,9 61,0 
kolme või enama eluruumiga 
hoonetes 

428,4 587,3 782,0 

eluruumid mitte-elamutes 2,5 0,0 3,9 
märkimata 7,3 0,4 23,1 

 

* Asustatud eluruumid. 
** Sealhulgas ühiselamud. 
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Eluruumid elamutes hoone liigi järgi * 
 

Eesti Läti Leedu
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* Läti — asustatud eluruumid, Leedu — sh ühiselamud. 
 
 
Eluruumid elanike ja tubade arvu järgi 
(tuhat) 
 
Elanike arv eluruumis Eluruumid Tubade arv eluruumis   
 kokku 1 2 3 4 5 + 
 
Eesti       
Kokku 537,9 75,3 194,3 170,2 59,6 38,5

1 elanik 151,3 48,3 62,9 27,9 7,3 4,9
2 elanikku 158,9 18,3 69,5 48,3 14,7 8,1
3 elanikku 108,3 6,4 37,9 43,3 13,2 7,5
4 elanikku 78,0 1,9 18,5 35,3 13,9 8,4
5 või enam elanikku 41,5 0,5 5,5 15,4 10,5 9,6

   
Läti       
Kokku 795,7 145,3 333,1 215,8 65,2 36,3

1 elanik 197,4 82,6 77,5 27,0 6,7 3,6
2 elanikku 222,3 39,1 114,4 51,1 12,0 5,7
3 elanikku 167,0 15,0 77,2 55,1 13,3 6,4
4 elanikku 124,8 6,1 44,8 50,4 15,7 7,8
5 või enam elanikku 84,2 2,5 19,2 32,2 17,5 12,8

   
Leedu       
Kokku 1 190,6 181,2 443,2 356,0 123,9 86,3

1 elanik 243,4 81,4 99,0 46,6 10,8 5,6
2 elanikku 303,9 45,5 128,7 89,6 25,6 14,5
3 elanikku 246,1 28,9 96,9 80,0 25,0 15,3
4 elanikku 226,2 15,1 74,8 83,0 32,1 21,2
5 või enam elanikku 150,2 5,4 32,5 53,9 29,1 29,3
märkimata 20,8 4,9 11,3 2,9 1,3 0,4
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Eluruumid elanike ja tubade arvu järgi 
(protsenti) 
 
Elanike arv eluruumis Eluruumid Tubade arv eluruumis   
 kokku 1 2 3 4 5 + 
 
Eesti       
Kokku 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1 elanik 28,1 64,1 32,4 16,4 12,2 12,7
2 elanikku 29,5 24,3 35,8 28,4 24,6 21,0
3 elanikku 20,2 8,5 19,5 25,5 22,3 19,6
4 elanikku 14,5 2,4 9,5 20,7 23,3 21,8
5 või enam elanikku 7,7 0,7 2,8 9,0 17,6 24,9

    
Läti       
Kokku 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1 elanik 24,8 56,9 23,3 12,5 10,3 9,9
2 elanikku 27,9 26,9 34,3 23,7 18,4 15,7
3 elanikku 21,0 10,3 23,2 25,5 20,4 17,6
4 elanikku 15,7 4,2 13,4 23,4 24,1 21,5
5 või enam elanikku 10,6 1,7 5,8 14,9 26,8 35,3

    
Leedu       
Kokku 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0

1 elanik 20,5 44,9 22,3 13,1 8,8 6,4
2 elanikku 25,5 25,1 29,0 25,2 20,6 16,9
3 elanikku 20,7 15,9 21,9 22,5 20,2 17,7
4 elanikku 19,0 8,4 16,9 23,3 25,9 24,5
5 või enam elanikku 12,6 3,0 7,3 15,1 23,5 34,0
märkimata 1,7 2,7 2,6 0,8 1,0 0,5

 
 
 

Eluruumid olmemugavuste järgi 
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MÕISTED 
 
Elatusallikad 

• Majandustegevus — märgiti elatusallikaks isikule, kes sai peamiselt palka või töötasu, ettevõtjatulu, sissetulekut toodangu 
(sh talusaaduste) müügist, tasu natuuras või muud sissetulekut majandustegevusest. See variant märgiti ka isikule, kellel 
oli oma eraettevõte, käsitöölisele, muule üksikettevõtjale, eraautojuhile jne, samuti isikule, kelle ainus elatusallikas oli töö 
oma kodus, oma maavalduses või pereettevõttes.  

• Pension — märgiti elatusallikaks isikule, kes elatus vanadus-, rahva-, töövõimetus-, toitjakaotus- või mingist muust 
pensionist. 

• Omanditulu või sissetulek investeeringutelt — märgiti elatusallikaks isikule, kes sai tulu kinnisvaralt (maa, mets vm 
valdused), vallasvara rentimisest või müügist, samuti isikule, kes sai aktsiadividende või intressitulu pankadelt, 
erafirmadelt või eraisikutelt. 

• Riigi ülalpidamisel, perekonna ja/või teiste isikute ülalpidamisel — märgiti elatusallikaks isikule, kes sai riigilt, 
omavalitsuselt, ettevõttelt või institutsioonilt toetust, v.a pension, töötu abiraha, haigusraha või ematoetused. See 
elatusallikas märgiti ka neile, kes olid peamiselt sugulaste või teiste isikute ülalpidamisel. 

 
Eluruum — pereelamu, korter (nii elamus kui ka mitte-elamus) või omaette tuba (toad) koos üldkasutatavate abiruumidega. 
Eluruumil on omaette sissepääs tänavalt või üldkasutatavast ruumist hoones (koridorist, trepikojast). 
 
Eluruumi olmemugavused 

• Keskküte — märgiti juhul, kui küte tuleb eluruumi torustiku kaudu kas tsentraalsest või lokaalsest katlamajast, samuti 
gaasisoojendi või väikesemõõdulise, gaas- või tahkekütuse baasil töötava katla kasutamise korral. 

• Köök — ruum (või ruumi osa), mis on ette nähtud toidu valmistamiseks ja milles on vastavad seadmed. 

• Vann või dušš — eluruumis asuval vannil või dušil on statsionaarne ühendus nii veevärgi kui ka kanalisatsiooniga. 
 
Haridustase. Haridustaseme määrab kõrgeim riigi haridussüsteemis omandatud haridus. 

• Algharidus on isikul, kes on lõpetanud neli või kolm klassi (Eestis — kuus, neli või kolm klassi). 

• Põhiharidus (mittetäielik keskharidus) on isikul, kes on lõpetanud kümme, üheksa, kaheksa või seitse klassi 
üldhariduskoolis või omandanud põhihariduse kutsekoolis koos kutseharidusega. 

• Keskharidus on isikul, kes on lõpetanud üldharidusliku keskkooli (erinevatel aastatel lõpetanud kaksteist, üksteist või 
kümme klassi) või kutsekooli koos keskhariduse omandamisega (sh keskeriõppeasutuse või tehnikumi). 

• Kõrgharidus on isikul, kellel on kõrgharidust tõendav diplom. 
 
Kodakondsus on määratletud kui õiguslik suhe isiku ja riigi vahel, mis on omandatud sünnijärgselt või naturalisatsiooni 
korras, kas sooviavalduse esitamisega, abiellumisega või muul viisil vastavalt riigi seadustele. 
 
Leibkond 

• Tavaleibkond — samas eluruumis elavad isikud, kellel on ühine eelarve (Eestis) ja ühine toit (Eestis, Leedus). Leibkond 
on ka omaette elav isik. Leibkonnaliikmed ei pea olema sugulus- või abielusuhetes. 

• Institutsioonleibkond — koosneb isikutest, kellele annab peavarju ja ülalpidamist institutsioon. Institutsioon on asutus, kus 
isikud elavad pikka aega ja kus neid hooldatakse vajadusel statsionaarselt. 

 
Loendusmoment — loendusega kogutavate andmete fikseerimise kuupäev ja kellaaeg. 2000/2001. aasta rahvaloenduste 
loendusmomendid olid Eestis ja Lätis 31. märtsil 2000 kell 00.00 ja Leedus 6. aprillil 2001 kell 00.00. 
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Majanduslik aktiivsus 

• Majanduslikult aktiivne rahvastik — 15-aastased ja vanemad isikud, kes loeti loenduseelsel nädalal töötajaks või töötuks. 

• Majanduslikult mitteaktiivne rahvastik — 15-aastased ja vanemad isikud, kes ei olnud töötajad ega töötud. 
 
Perekond (perekonnatuum) — koosneb kahest või enamast samas leibkonnas elavast isikust, kes on omavahel seotud kui 
abikaasad, vabaabielupartnerid või kui vanem ja laps. 

• Laps — isik, kes elab alaliselt samas leibkonnas vähemalt ühega oma vanematest ning kellel ei ole samas leibkonnas 
abikaasat, vabaabielupartnerit või last (lapsi). Lasteks loetakse ka lapsendatud lapsed, kuid mitte kasulapsed. 

• Vabaabielupaar — isikud, kes ei ole seaduslikus abielus, kuid on abielusuhetes ning kellel on ühine elukoht ja leibkond. 

• Abielupaar — isikud, kes on seaduslikus abielus ja elavad ühes leibkonnas. 
 
Rahvastik — loendusmomendil antud haldusüksuses või maakonnas kohalolevad alalised elanikud ning sealt vähem kui aasta 
ajutiselt äraolevad elanikud. 
 
Seaduslik perekonnaseis 

• Vallaline — isik, kes ei ole kunagi abielus olnud. 

• Abielus — isik, kes loendusmomendil on abielus, ka isik, kes ei ela oma abikaasaga koos, kuid lahutus on ametlikult 
vormistamata. 

• Lesk — isik, kelle eelmine abielu lõppes abikaasa surmaga ja kes ei ole uuesti abiellunud. 

• Lahutatud — isik, kelle eelmine abielu lõppes abielulahutuse vormistamisega ja kes ei ole uuesti abiellunud. 
 
Tuba — ruum, mis on ümbritsetud põrandast laeni (katuseni) ulatuvate, vähemalt kahe meetri kõrguste seintega ja mis on 
piisavalt suur (vähemalt 4 ruutmeetrit), et mahutada täiskasvanule mõeldud voodit. Kööki, koridori, verandat, vannituba, 
tualettruumi (isegi kui see on suurem kui 4 ruutmeetrit) tubade hulka ei arvata. 
 
Vanus — isiku vanus täisaastates enne loendusmomenti. 
 
Võõrkeelte oskus — keel(ed), mida isik oskab lugeda, kirjutada või kõnelda. Kui isik suudab end väljendada tuttavates 
suhtlusolukordades, saab aru selgest kõnest igapäevaelu teemadel, mõistab üldjoontes lihtsama teksti sisu ja suudab koostada 
lühikesi tarbetekste, siis on see piisav keeleoskustase, et lugeda isik keelt oskavaks. 
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Lisa 
 
Haldusüksuste pindala, rahvaarv ja rahvastiku tihedus 
 
Haldusüksus Pindala, km2* Kogurahvastik Mehed Naised Rahvastiku tihedus, 

elanikku/km2 

 
Eesti 45 228 1 370 052 631 851 738 201 30,3 
Harju maakond 4 333 525 682 241 017 284 665 121,3 

Tallinna linn 158 400 378 180 295 220 083 2 529,2 
Hiiu maakond 1 023 10 440 5 023 5 417 10,2 
Ida-Viru maakond 3 364 179 702 81 324 98 378 53,4 
Jõgeva maakond 2 604 38 297 18 138 20 159 14,7 
Järva maakond 2 623 38 781 18 112 20 669 14,8 
Lääne maakond 2 383 28 644 13 334 15 310 12,0 
Lääne-Viru maakond 3 465 67 801 31 430 36 371 19,6 
Põlva maakond 2 165 32 695 15 612 17 083 15,1 
Pärnu maakond 4 807 91 212 42 370 48 842 19,0 
Rapla maakond 2 980 37 593 17 921 19 672 12,6 
Saare maakond 2 922 35 951 16 842 19 109 12,3 
Tartu maakond 2 993 149 602 68 201 81 401 50,0 
Valga maakond 2 044 35 796 16 605 19 191 17,5 
Viljandi maakond 3 423 57 974 27 126 30 848 16,9 
Võru maakond 2 305 39 882 18 796 21 086 17,3 
 
Läti 64 589 2 377 383 1 094 964 1 282 419 36,8 
Riia linn 307 764 329 341 430 422 899 2 489,7 
Daugavpilsi linn 72 115 265 52 175 63 090 1 600,9 
Jelgava linn 60 63 652 29 473 34 179 1 060,9 
Jūrmala linn 100 55 718 24 862 30 856 557,1 
Liepāja linn 60 89 448 40 576 48 872 1 490,8 
Rēzekne linn 17 39 233 17 858 21 375 2 307,8 
Ventspilsi linn 46 43 928 20 143 23 785 955,0 
Aizkraukle rajoon 2 565 41 968 19 702 22 266 16,4 
Alūksne rajoon 2 243 26 422 12 510 13 912 11,8 
Balvi rajoon 2 386 30 624 14 415 16 209 12,8 
Bauska rajoon 1 882 53 197 25 265 27 932 28,3 
Cēsise rajoon 3 067 60 620 28 560 32 060 19,8 
Daugavpilsi rajoon 2 525 42 758 20 439 22 319 16,9 
Dobele rajoon 1 633 40 246 18 800 21 446 24,6 
Gulbene rajoon 1 877 28 194 13 167 15 027 15,0 
Jelgava rajoon 1 604 37 371 17 806 19 565 23,3 
Jēkabpilsi rajoon 2 998 56 348 26 375 29 973 18,8 
Krāslava rajoon 2 285 36 836 17 356 19 480 16,1 
Kuldīga rajoon 2 502 38 169 18 037 20 132 15,3 
Liepāja rajoon 3 594 46 817 22 260 24 557 13,0 
Limbaži rajoon 2 602 40 164 18 991 21 173 15,4 
Ludza rajoon 2 412 35 125 16 464 18 661 14,6 
Madona rajoon 3 346 46 459 21 902 24 557 13,9 
Ogre rajoon 1 840 63 064 29 350 33 714 34,3 
Preiļi rajoon 2 041 41 735 19 594 22 141 20,4 
Rēzekne rajoon 2 812 43 090 20 775 22 315 15,3 
Riia rajoon 3 059 144 346 67 431 76 915 47,2 
Saldusi rajoon 2 182 38 916 18 580 20 336 17,8 
Talsi rajoon 2 751 49 814 23 573 26 241 18,1 
Tukumsi rajoon 2 447 54 200 25 632 28 568 22,1 
Valka rajoon 2 437 34 317 16 187 18 130 14,1 
Valmiera rajoon 2 365 60 390 28 048 32 342 25,5 
Ventspilsi rajoon 2 472 14 620 7 228 7 392 5,9 
 
* Eesti pindala on esitatud koos Peipsi järve Eestile kuuluva osa ja Võrtsjärvega, mis ei ole arvatud maakondade  pindala hulka. 
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Haldusüksuste pindala, rahvaarv ja rahvastiku tihedus 
Järg 

Haldusüksus, omavalitsus Pindala, km2 Kogurahvastik Mehed Naised Rahvastiku tihedus, 
elanikku/km2 

 
Leedu 65 300 3 483 972 1 629 148 1 854 824 53,4 
Alytuse maakond 5 425 187 769 90 155 97 614 34,6 

Alytuse linnaomavalitsus 40 71 491 34 393 37 098 1 814,5 
Druskininkai omavalitsus 454 25 440 11 716 13 724 56,0 
Alytuse rajooniomavalitsus 1 404 32 572 15 996 16 576 23,2 
Lazdijai rajooniomavalitsus 1 309 27 129 13 103 14 026 20,7 
Varėna rajooniomavalitsus 2 218 31 137 14 947 16 190 14,0 

Kaunase maakond 8 060 701 529 324 010 377 519 87,0 
Kaunase linnaomavalitsus 157 378 943 171 050 207 893 2 412,1 
Birštonase omavalitsus 124 5 439 2 510 2 929 43,8 
Jonava rajooniomavalitsus 944 52 289 24 624 27 665 55,4 
Kaišiadoryse rajooniomavalitsus 1 058 37 649 18 598 19 051 35,6 
Kaunase rajooniomavalitsus 1 496 81 615 38 613 43 002 54,6 
Kėdainiai rajooniomavalitsus 1 677 65 727 30 786 34 941 39,2 
Prienai rajooniomavalitsus 1 031 35 713 17 011 18 702 34,6 
Raseiniai rajooniomavalitsus 1 573 44 154 20 818 23 336 28,1 

Klaipėda maakond 5 209 385 768 181 762 204 006 74,1 
Klaipėda linnaomavalitsus 98 192 954 89 521 103 433 1 962,9 
Neringa omavalitsus 90 2 386 1 128 1 258 26,6 
Palanga linnaomavalitsus 79 17 623 8 080 9 543 222,8 
Klaipėda rajooniomavalitsus 1 336 46 220 22 385 23 835 34,6 
Kretinga rajooniomavalitsus 989 4 568 21 700 23 988 46,2 
Skuodase rajooniomavalitsus 911 25 595 12 302 13 293 28,1 
Šilutė rajooniomavalitsus 1 706 55 302 26 646 28 656 32,4 

Marijampolė maakond 4 463 188 634 89 959 98 675 42,3 
Marijampolė omavalitsus 755 70 823 33 785 37 038 93,8 
Kalvarija omavalitsus 441 13 883 6 646 7 237 31,5 
Kazlų Rūda omavalitsus 555 14 937 7 084 7 853 26,9 
Šakiai rajooniomavalitsus 1 453 38 749 18 484 20 265 26,7 
Vilkaviškise rajooniomavalitsus 1 259 50 242 23 960 26 282 39,9 

Panevėžysi maakond 7 881 299 990 139 758 160 232 38,1 
Panevėžysi linnaomavalitsus 50 119 749 54 564 65 185 2 390,2 
Biržai rajooniomavalitsus 1 476 35 417 16 629 18 788 24,0 
Kupiškise rajooniomavalitsus 1 080 24 628 11 522 13 106 22,8 
Panevėžysi rajooniomavalitsus 2 179 42 855 20 550 22 305 19,7 
Pasvalysi rajooniomavalitsus 1 289 34 920 16 581 18 339 27,1 
Rokiškise rajooniomavalitsus 1 807 42 421 19 912 22 509 23,5 

Šiauliai maakond 8 540 370 096 173 436 196 660 43,3 
Šiauliai linnaomavalitsus 81 133 883 61 205 72 678 1 650,8 
Akmenė rajooniomavalitsus 844 30 221 14 207 16 014 35,8 
Joniškise rajooniomavalitsus 1 152 31 922 14 982 16 940 27,7 
Kelmė rajooniomavalitsus 1 705 40 844 19 597 21 247 24,0 
Pakruojise rajooniomavalitsus 1 316 29 458 14 034 15 424 22,4 
Radviliškise rajooniomavalitsus 1 635 52 148 24 812 27 336 31,9 
Šiauliai rajooniomavalitsus 1 807 51 620 24 599 27 021 28,6 

Tauragė maakond 4 411 134 275 63 882 70 393 30,4 
Jurbarkase rajooniomavalitsus 1 507 37 786 17 884 19 902 25,1 
Pagėgiai omavalitsus 537 12 208 5 846 6 362 22,7 
Šilalė rajooniomavalitsus 1 188 31 570 15 333 16 237 26,6 
Tauragė rajooniomavalitsus 1 179 52 711 24 819 27 892 44,7 

Telšiai maakond 4 350 179 885 85 275 94 610 41,4 
Mažeikiai rajooniomavalitsus 1 220 67 296 31 881 35 415 55,2 
Plungė rajooniomavalitsus 1 105 44 170 21 020 23 150 40,0 
Rietavase omavalitsus 586 10 697 5 128 5 569 18,3 
Telšiai rajooniomavalitsus 1 439 57 722 27 246 30 476 40,1 
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Haldusüksuste pindala, rahvaarv ja rahvastiku tihedus 
Järg 

Haldusüksus, omavalitsus Pindala, km2 Kogurahvastik Mehed Naised Rahvastiku tihedus, 
elanikku/km2 

 
Utena maakond 7 201 185 962 87 827 98 135 25,8 

Visaginase linnaomavalitsus 9 29 554 14 035 15 519 3 283,8 
Anykščiai rajooniomavalitsus 1 765 35 066 16 461 18 605 19,9 
Ignalina rajooniomavalitsus 1 496 23 018 10 911 12 107 15,4 
Molėtai rajooniomavalitsus 1 368 25 387 12 225 13 162 18,6 
Utena rajooniomavalitsus 1 229 50 111 23 523 26 588 40,8 
Zarasai rajooniomavalitsus 1 334 22 826 10 672 12 154 17,1 

Vilniuse maakond 9 760 850 064 393 084 456 980 87,1 
Vilniuse linnaomavalitsus 401 553 904 252 464 301 440 1 382,7 
Elektrėnai omavalitsus 538 28 923 13 860 15 063 53,8 
Šalčininkai rajooniomavalitsus 1 491 39 282 18 870 20 412 26,3 
Širvintose rajooniomavalitsus 906 20 207 9 545 10 662 22,3 
Švenčionyse rajooniomavalitsus 1 692 33 135 15 472 17 663 19,6 
Trakai rajooniomavalitsus 1 208 37 376 17 520 19 856 30,9 
Ukmergė rajooniomavalitsus 1 395 48 651 22 779 25 872 34,9 
Vilniuse rajooniomavalitsus 2 129 88 586 42 574 46 012 41,6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
MÄRKIDE SELETUS 
 
- nähtust (näitajat) ei esinenud 

0 näitaja väärtus väiksem kui pool kasutatud mõõtühikust 
0,0 

... loendusel andmeid ei kogutud 

.. mõiste ei ole rakendatav 
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